
平成 29 年９月 24 日 

岩手県スケート連盟所属 

第 1 種 2 種登録者 他 各位 

岩手県スケート連盟 

会長 竹 田 浩 久 

 

伝達セミナーとシーズン前打合せについて（ご案内） 

 

時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

表記につきまして、下記により開催いたしますのでご案内申し上げます。 

今年度は、シーズン当初にジャパンカップ第 2 戦（11/24~26 盛岡開催）を控えていること

から審判業務について一層の理解を深めることが必要となります。 

また、伝達セミナーは、S 級公認審判員資格保有者において審判有効期限内に 1 回以上の参

加が義務化されており、非保有者においても審判業務について理解を深めていただけるも

のであります。 

ご多用中とは存じますが、ご参加くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

なお、大変恐縮ですが出欠につきまして、別紙にて 10 月 20 日（金）までにご回答ください

ますよう重ねてお願い申し上げます。 

この件に関する問合せ 

駿河 ０９０－１４９７－５３８１ 

記 

 

日    時  平成 29 年 10 月 28 日（土） 

・伝達セミナー 9:00~15:00（昼食 1h） 

・シーズン前打合せ 15:00~16:00 

 

場    所  岩手県体育協会 会議室（盛岡市青山 4-13-30） 

 

主    催  岩手県スケート連盟 

 

セミナー講師  平成 29 年度中央セミナー札幌会場受講者 

（主）齋藤元宏 （副）上田勝人 

 

昼      食  当方にて準備いたします 

以上 


